
 

Uchwała PORL-2166/2023 

  Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby                  

Lekarskiej jako członka komisji konkursu przeprowadzanego na stanowisko 

dyrektora zakładu opieki zdrowotnej.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 w związku z art. 5 pkt 9 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz.U. 2021 poz. 1342 t.j.), w związku z art. 49 ust. 1 ustawy z  dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2022 poz. 633, 655, 974, 1079, 2280, 2705, 2770 t.j.), 

w związku z § 10  pkt 1 lit. a) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w 

sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r. poz. 430), w związku z § 1 ust. 1 lit. c 

Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 

kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej do działania 

w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm., w związku  

z § 2 ust. 4, § 9 ust. 2 i §12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze 

zmianami, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się Krzysztofa Kordela na członka komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora 

Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży jako przedstawiciela Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Konkursów Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

  /dokument podpisany elektronicznie/ 

     lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

          /dokument podpisany elektronicznie/      
              dr n. med.  Krzysztof Kordel 

  

 


		2023-11-13T09:53:37+0100


		2023-11-13T10:40:06+0100




